biomed

@ seit 1980

ICQ

bildungszentrum fir tcm und westliche medizin

Stundenplan - AA-2505
Anatomie A - Dienstag NM - 12.30 Uhr - online

Siehe Organisation. Priifung vor Ort.

Tag
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.

Biomedica GmbH, Flughofstrasse 41, CH-8152 Glattbrugg, www.biomedica.ch

Datum

27.05.2025
03.06.2025
10.06.2025
17.06.2025
24.06.2025
01.07.2025
08.07.2025
15.07.2025
19.08.2025
26.08.2025

Zeit

12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30
12:30 - 17:30

Stunden

ol ol ool o

Lehrperson

Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra
Ulrich Sandra

Bemerkung



	Stundenplan - AA-2505
	Anatomie A - Dienstag NM - 12.30 Uhr - online
	Siehe Organisation. Prüfung vor Ort.


